) FEMAR'S

ENIM a2 ANS

TIBAN MOPOSITA LUIS FERNANDO
Matriz: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
Sucursal: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  MOYOTA GUANO EDGAR EDISON

Fecha Emisién: 07/12/2025

Direccioén: GUAYAQUIL

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
PANTALONJE 00125933 PANTALON JEAN CARGO
00004623 00004623 PANTALON JOGER

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0987333342
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 1,446.5000 Plazo: 0

RUC: 1803009933001

FACTURA

N°: 002-101-000000220

NUMERO DE AUTORIZACION:

0712202501180300993300120021010000002201234567813
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-07T20:15:42-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

0712202501180300993300120021010000002201234567813

Identificacion: 1711416527001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

68.0000

45.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

11.3043 0.0000 768.70

10.8696 0.0000 489.13

TOTALES

1,257.83
1,257.83
0.00
188.67
0.00
0.00

1,446.50



